SEMAE PIRACICABA – SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024 e 002/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

APLICAÇÃO DIA 24.11.2024

O SEMAE Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Convocação para realização da prova de aptidão física no

dia 24 de novembro de 2024, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade

Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

ATENÇÃO AO SEU LOCAL E DATA DE REALIZAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

É IMPRESCÍNDIVEL A APRESENTAÇÃO DO ATESTADO MÉDICO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE

APTIDÃO FÍSICA CONFORME OS ITENS 6.21.10, 6.21.11, 6.21.12 E 6.21.13

1) LISTA DE PRÉDIOS

0101 SESI - PIRACICABA
AVENIDA LUIZ RALPH BENATTI, 600

VILA INDUSTRIAL
PIRACICABA – SP

APRESENTAÇÃO DIA 24.11.2024 – AS 7HS – FECHAMENTO DO PORTÃO E INÍCIO DA PROVA: 8H

Cargo   008 Leiturista de Hidrômetro Masculino

Nome                                 Inscrição

ALEF WILLIAM CAMPIONI               6757940 0

ALFREDO AZUMA DE MELLO             6936437 0

ANDRE LUIS MAIA CYSNE               6951335 0

DANIEL HENRIQUE ALVES MARIA        6931678 3

EBERSON ANTONIO DE OLIVEIRA        6947878 3

EDSON FARIAS DE SOUZA              6734336 8

JAICON FRANCER DE OLIVEIRA         6947676 4

JULIANO CHRISTOFOLETTI DE OLIVEIRA  6925923 2

JULIO CESAR DA SILVA                     6759896 0

LUCAS RIBEIRO AZEVEDO                     6780531 0

MARCOS FLAVIO POLLONI                     6932183 3

PEDRO ENRIQUE DE ARAUJO SIQUEIRA         6733414 8

RAUL JOSE LACERDA ZACARIAS               6741281 5

RICARDO BARROS DA SILVA                   6747050 5

WAGNER DOS SANTOS MOURA                  6727875 2

WASHINGTON LUIS DE MORAES      6833929 1

APRESENTAÇÃO DIA 24.11.2024 – AS 9HS – FECHAMENTO DO PORTÃO E INÍCIO DA PROVA: 10H

Cargo   008 Leiturista de Hidrômetro Feminino

Nome                                      Inscrição

AGNEIDE RODRIGUES CARVALHO              6722014 2

SEMAE PIRACICABA – SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

 2

ARIANA LIMONTA SOARES                    6786163 6

ARIELE STEFANY SANTOS SILVA              6766352 4

JULIA NASCIMENTO NEVES                   6761334 9

SUELI APARECIDA CHRISTOFOLETTI         6926004 4

O candidato poderá consultar seu local individualmente na área do candidato em LOCAL DE PROVA.

Piracicaba, 01 de outubro de 2024

Comissão Especial de Concurso Público